
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=255

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023

Data da Publc.
Aviso

10/03/2022 as
09:00

Data da Publc.
Edital

10/03/2022 as
09:00

Data da
Abertura

04/07/2023 as
09:11

TIPO
MELHOR

TÉCNICA/MENOR
VALOR TARIFA

Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

PRAÇA ABRAÃO FERREIRA

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de pessoa física para Prestação de serviços de locação de imóvel visando atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Educação

RESPONSÁVEL(ES)

RAIMUNDA SOUSA CARVALHO NASCIMENTO Sec. Mun. De Educação

FORMA DE PUBLICAÇÃO

E-DOM - DIARIO OFICIAL ELETRONICO

ANDAMENTO

04/07/2023 as 09:13 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

ARAQUIVO CAPA A CAPA 4916.24 kb


